



# STAROSTA WEJHEROWSKI

84-200 Wejherowo, ul. 3 Maja 4 tel. 058 572 94 00 fax: 058 572 94 02 e-mail: [Starostwo@powiatwejherowski.pl](mailto:Starostwo@powiatwejherowski.pl)

Wejherowo, dnia 15 września 2021 r.

OR.0003.5.2021

**Szanowny Pan  
Krzysztof Bober  
Radny Powiatu Wejherowskiego  
Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość**

W odpowiedzi na skierowaną przez Pana interpelację z dnia 01.09.2021 r. (data wpływu do Zarządu 03.09.2021 r.) Starosta Wejherowski informuje:

1. W zakresie zaprojektowania i wykonania dodatkowego przejścia dla pieszych w miejscowości Luzino na ul. Wilczka do Ścieżki Zdrowia informuję, że na podstawie przeprowadzonych analiz pomiaru ruchu drogowego wykonanych wcześniej i w bieżącym roku wynika, iż natężenie ruchu drogowego w tym miejscu to średnio około 10 tys. pojazdów na dobę. Uzyskane w pomiarach dane, a także wizje w terenie oraz analiza wypadków z udziałem pieszych w miejscowości Luzino na odcinku drogi powiatowej 1451G od skrzyżowania z drogą krajową nr 6 do torów pozwoliły stwierdzić, że najlepsza lokalizacja dla wyznaczenia nowego przejścia dla pieszych znajduje się w obrębie skrzyżowania z ul. Olimpijską. W celu polepszenia bezpieczeństwa pieszych korzystających z tego przejścia, konieczne będzie wykonanie sygnalizacji świetlnej wraz z ciągiem pieszo-rowerowym o długości około 70 mb na odcinku od ul. Olimpijskiej do Ścieżki Zdrowia. Zarząd Powiatu Wejherowskiego zamierza jeszcze w 2021 roku zlecić opracowanie dokumentacji projektowej dla tego zadania. Następnie zostanie ono zgłoszone w najbliższym naborze do dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych. Realizacja zadania planowana jest w 2022 roku.

2. Jednocześnie informuję, że Zarząd Powiatu Wejherowskiego zlecił opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie rozbudowy drogi powiatowej nr 1451G w Luzinie na odcinku od torów kolejowych do przyszłej drogi S6, a nie do drogi krajowej nr 6.

W zakresie budowy skrzyżowania o ruchu okrężnym w obrębie drogi krajowej nr 6, wniosek należy kierować do właściwego zarządcy drogi, czyli Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Gdańsku.

Z poważaniem

Z up. Starosty

Wicestarosta

(-)

Jacek Thiel

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a